
План на активности за период од 04.05.2020 до 08.05.2020год.
Македонски јазик
Драмска игра ,,Во продавница,, учебник по македонски јазик, стр. 82 
Драмска игра,,Во ресторан,, учебник по македонски јазик, стр. 83
Читање басни и извлекување поуки - прочитајте ја басната “Лав и глушец”, извлечете поука и илустрирајте.
На кино - гледајте детски филм по ваш избор, раскажете го на родителите а потоа нацртајте  и обоите го омилениот дел од филмот
Координација на движењето при пишувањето
Говорна вежба ,,Ден-ноќ,, учебник по македонски јазик, стр.62 - разговарајте по сликите од учебникот

Лав и глушец

Лавот еднаш спиел, а глушецот претрчал преку неговата уста. Лавот се разбудил, го фатил и се спремал да го раскине. Глушецот тогаш почнал да го моли да му прости и да не го убива, говорејќи дека некогаш  и тој ќе му стори некоја добрина. Лавот се насмеал на овие зборови и го пуштил. Не изминало многу време и навистина се случило лавот да дочека добрина и да го спаси својот живот по заслуга на глушецот. А тоа станало вака:  лавот се фатил во мрежата што била поставена од ловџиите. Глушецот го чул рикањето и стенкањето на лавот, дошол ја прегризал мрежата и ослободувајќи го рекол: “Ти мене ми се насмеа кога ме пушти, зашто не очекуваше да ја вратам добрината твоја. Сега знај дека и глувците знаат што е благодарност.”

Математика
Одредување местоположба - над, под 
Монетите имаат различна вредност - Како ќе платиме? Учебник по математика, трет дел стр.29
Направи ја сумата? Учебник по математика, втор дел стр.4 
Пресметува како да се плати точна сума со користење на помали монети 
Игра - На пазар - во тетратките цртајте предмети, одредете цена и нацртајте ги мометите со кои можете да го купите предметот


Природни науки
Именување делови на растенијата- вежби -  Во наставниот лист или во тетратка (по пример од наставниот лист) треба да ги именувате деловите на растенијата - Корен, стебло, лист, цвет, плод

Општество

Сообраќајни знаци - нацртај ги сообраќајните знаци кои најчесто ги среќаваш во твојата околуна


Физичко и здраствено образование

Одење и трчање



Ликовно образование

,,Ден и ноќ,, - поделете го листот на два дела, на едниот дел цртајте ден а на другиот ноќ


Музичко образование

Пеење на песната “Пчелката и цветот”  од детскиот фестивал “Златно славејче” 
     

